

### Položkový rozpočet

|    |             |                                        |
|----|-------------|----------------------------------------|
| S: | 008/2020_24 | Výměna střešní krytiny Nová 2          |
| O: | 01          | Výměna střešní krytiny Nová 2          |
| R: | 2           | Dodatečné práce- Havarijní stav fasády |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                                   | MJ  | Množství  | Cena / MJ | Celkem            |
|-----------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 62</b>  |               | <b>Úpravy povrchů vnější</b>                                                                    |     |           |           | <b>257 275,20</b> |
| 1               | 622477271     | Oprava vněj.omítky stěn štukové,sl.VII,do 10%,SMS                                               | m2  | 570,00000 | 368,36    | 209 965,20        |
| 2               | 978015321L00  | Odstranění uvolněných částí ozdobných prvků fasády slož. 5-7                                    | m2  | 570,00000 | 83,00     | 47 310,00         |
| <b>Díl: 94</b>  |               | <b>Lešení a stavební výtahy</b>                                                                 |     |           |           | <b>68 480,00</b>  |
| 3               | 940001L       | Dodatečná úprava lešení- montáž                                                                 | m2  | 640,00000 | 51,00     | 32 640,00         |
| 4               | 940002L       | Dodatečná úprava lešení- nájem                                                                  | m2  | 640,00000 | 29,00     | 18 560,00         |
| 5               | 940003L       | Dodatečná úprava lešení- demontáž                                                               | m2  | 640,00000 | 27,00     | 17 280,00         |
| <b>Díl: 99</b>  |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                                  |     |           |           | <b>5 022,87</b>   |
| 6               | 999281111     | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m                                                   | t   | 3,30600   | 1 519,32  | 5 022,87          |
| <b>Díl: 762</b> |               | <b>Konstrukce tesařské</b>                                                                      |     |           |           | <b>13 510,45</b>  |
| 7               | 998762203     | Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m                                              | %   | 7,50000   | 125,67    | 942,53            |
| 8               | 762001L       | Demontáž dřevěné konstrukce ozdobné hlavy věže                                                  | m3  | 0,36000   | 8 162,87  | 2 938,63          |
| 9               | 762002L       | D+M dřevěné konstrukce ozdobné hlavy věže                                                       | m3  | 0,36000   | 26 748,03 | 9 629,29          |
| <b>Díl: 764</b> |               | <b>Konstrukce klempířské</b>                                                                    |     |           |           | <b>11 607,20</b>  |
| 10              | 998764203     | Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m                                               | %   | 7,50000   | 107,97    | 809,78            |
| 11              | 764001L       | D+M oplechování z lak. PZ ozdobné hlavy věže vč. boku                                           | m2  | 3,45000   | 1 645,63  | 5 677,42          |
| 12              | 764002L       | Demontáž, klempířská oprava a zpětná montáž ozdobných kopulí                                    | ks  | 4,00000   | 1 280,00  | 5 120,00          |
| <b>Díl: 765</b> |               | <b>Krytiny tvrdé</b>                                                                            |     |           |           | <b>-4 181,64</b>  |
| 13              | 765322715     | Krytina vláknocementová , výlez na střechu - zasklení polykarbonát, rám dřevo, dodávka a montáž | kus | -1,00000  | 4 181,64  | -4 181,64         |